

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/331570/14/LPO/Bit

Sp. zn.: S-SMO/249073/14/LPO/9

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová

Telefon: +420 599 442 074

Fax: +420 599 442 010

E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2014-09-16

**Veřejná zakázka „Organizace parkování vozidel u ZOO“, č. VZ 493131
- Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám**

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele, aby u níže uvedených položek prověřil, zda uvedené tloušťky jsou správné, jestli není chyba v jednotkách. Z technické zprávy nelze zjistit.

Položkový rozpočet objektu C001 – Příprava území

4	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.120 cm	m2	8 883,00000
	0,00			
6	113107243	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.45 cm	m2	7 827,75000
	0,00			

Odpověď:

Uvedené tloušťky byly stanoveny s ohledem na skutečnost, že pod stávajícím parkovištěm se v místě násypů nachází armoovaná betonová podkladní vrstva. Uvedené jednotky jsou správné.

Dotaz č. 2

Chci se zeptat na upřesnění požadovaného technologického postupu.

Rozpočet C101 ZOO plocha slepý_DPS položka č.25

(Podklad ze zeminy stab. vápnem, Road Mix, tl. 30 cm , včetně dodávky vápna) ?

Z této položky vyplývá požadovaná stabilizace do hloubky 0,3m. V TS však je požadovaná hloubka stabilizace 0,5m při 100%PS. Prosím odepište, která hloubka bude pevně požadovaná pro výstavbu.

Odpověď:

Platí údaj z rozpočtu, tedy tl. 30 cm.

Dotaz č. 3

V uveřejněné projektové dokumentaci jsou soubory, které nelze otevřít. Můžete poskytnout projektovou dokumentaci ve formátu PDF?

Odpověď:

Přílohou Vám poskytujeme projektovou dokumentaci pro provádění stavby ve formátu PDF.

Dotaz č. 4

V SO C101 je pol. č. 12 Stabilizace vápnem v tl. 30cm. V technické zprávě je 50cm. Který údaj je správný?

Odpověď:

Platí údaj z rozpočtu, tedy tl. 30 cm.

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního

Příloha: Dodatecne-info-c-1-Priloha-DPS v PDF